
Zarządzenie Nr 40 / 14 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 30 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1 

W uchwale Nr XXIX /205/ 14 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2014r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2014 rok 

zmienionej ; 

- uchwalą RG Nr XXX / 213 / 14 z dnia 28.03.2014 r, 

- uchwałą RG Nr XXXI/ 219 / 14 z dnia 11.04.2014 r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/14 z dnia 30.04.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/14 z dnia 26.05.2014r 

- uchwała RG Nr XXXIII/227/14 z dnia 10.06.2014r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 36.182.655 zastępuje się kwotą 36.184.551 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 28.954.174 
- dochody majątkowe 7.230.377 

w § 2 

wydatki w kwocie 40.437.555 zastępuje się kwotą 40.439.451 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 25.725.274 

- wydatki majątkowe 14.714.177 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  



Załącznik Nr l 

do zarządzenia Wójta Nr 40/14 

z dnia 30.06.2014r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr XXIX/205/14 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

 

 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 1.896 
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 
- zasiłki stałe

  Dz   Rozdz    §  Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

852    Pomoc społeczna 3.876.061  1.896 3.877.957 

 85216   Zasiłki stałe 66.568  1.896 68.464 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizację zadań bieżących gmin 

66.568  1.896 68.464 

    razem 3.876.061  1.896 3.877.957 

 Załącznik Nr 2 

Dz Rozdz  § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 4.088.742 27.700 27.700 4.088.742 

 75023  Urzędy gmin 3.708.242 27.700 27.700 3.708.242 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.300 12.260  71.040 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.700  12.260 26.960 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290.000 2.500  287.500 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.296  2.500 16.796 

  4120 Składki na fundusz pracy 40.000 170  39.830 

  4129 Składki na fundusz pracy 1.821  170 1.991 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6.100 2.760  3.340 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.249  2.760 4.009 

  4307 Zakup usług pozostałych 19.865 5.560  14.305 

  4309 Zakup usług pozostałych 5.331  5.560 10.891 

  4357 Zakup usług dostępu do sieci internetowych 28.543 4.070  24.473 

  4359 Zakup usług dostępu do sieci internetowych 5.335  4.070 9.405 

  4417 Podróże służbowe krajowe 1.199 380  819 

  4419 Podróże służbowe krajowe 212  380 592 

758   Różne rozliczenia 300.000 6.000  294.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300.000 6.000  294.000 

  4810 Rezerwy 300.000 6.000  294.000 

852   Pomoc społeczna 4.611.281  1.896 4.613.177 

 85216  Zasiłki stale 66.568  1.896 68.464 

  3110 Świadczenia społeczne 66.568  1.896 68.464 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2.322.933  6.000 2.328.933 

 90095  Pozostała działalność 714.543  6.000 720.543 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000  6.000 16.000 

   razem 11.322.956 33.700 35.596 11.324.852 



Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 6.000 
z przeznaczeniem na udział własny w realizacji programu utworzenia terenów zielonych 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziale 75023 między paragrafami. 

 


